Quadra 202 Norte Avenida LO 04, conjunto 01 lotes 05 e 06. - Bairro Plano Diretor Norte - CEP 77006-218 - Palmas - TO -
https://www.mpto.mp.br

AVISO DE LICITAÇÃO

A Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Tocantins torna público que fará realizar na
Sala de Licitações no 2º Piso, do Prédio Sede do Ministério Público, sito à Quadra 202 Norte,
Conj. 01, Lotes 5/6, Av. LO 4, Palmas/TO, no dia 20/11/2020, às 09h30min (nove horas e trinta
minutos), a abertura do Pregão Presencial nº 042/20, processo nº 19.30.1503.0000648/2020-
64, objetivando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA EXECUÇÃO DE
IMPERMEABILIZAÇÃO DE ALVENARIA E DEMAIS MATERIAIS NECESSÁRIOS,
conforme descrito no anexo I (Termo de Referência), anexo II (Memorial Descritivo)  e anexo X
(Planilha Orçamentária); visando a ADEQUAÇÃO NAS DEPENDÊNCIAS DO PRÉDIO
SEDE da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Tocantins. O edital está disponível
no sítio: www.mpto.mp.br.

Palmas-TO, 09 de novembro de 2020.

Documento assinado eletronicamente por Ricardo Azevedo Rocha, Presidente da
Comissão Permanente de Licitação, em 09/11/2020, às 10:46, conforme art. 33, do Ato
PGJ nº 120, de 06 de novembro de 2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.mpto.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador
0040690 e o código CRC 6A91B901.

19.30.1503.0000648/2020-64 0040690v6

Aviso de Licitação DL 0040690         SEI 19.30.1503.0000648/2020-64 / pg. 1
Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: d2ec0727 - 14ce3010 - 8f87a984 - 406cf071

http://www.mpto.mp.br/